
UCHWAŁA NR XXXI/244/2021 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX/241/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 sierpnia 2021r. 
w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej działkę numer 198/19 w m. 

Russów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr XXX/241/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 sierpnia 2021r. w sprawie zbycia 
w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej działkę numer 198/19 w m. Russów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


